
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ČJ: KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

.

Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupená:
IČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Krajské ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

vedouci odboru specializovaných činnosti
751 51 502
CZ75151502
ČNB: č.ú. 28933881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

Firma:
Sídlo:
Provozovna:
Zastoupená:
Osoby oprávněné
lČO:
DlČ:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Markvartovická 1148, 748 01 Hlučín

k podpisu smluv:
42194920
CZ42194920
ČSOB HK
8787063/0300

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu:
v Hradci Krá/ové, oddll B, v/ožka 389

(dále jen ,,zhotovitel")

Předmět dodatku

Obě smluvni strany se dohodly upravit Přílohu Č.1 smlouvy o dílo č. KRPT-68357/ČJ-2023-
0700VZ a to následovně:



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - č.j. : KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

Odpady budou likvidovány z následujicich objektů (provozoven) Krajského ředitelstvi poIicie
Moravskoslezského kraje:

lČP Provozovny

1. 7515150200
2. 7515150201
3. 7515150202
4. 7515150203
5. 7515150205
6, 7515150206
7, 7515150207
8. 7515150208
9. 7515150209
10. 7515150210
11. 7515150211
12. 7515150212
13. 7515150213
14. 7515150214
15. 7515150216
16. 7515150217
17. 7515150218
18. 7515150219
19. 7515150220
20, 7515150221
21. 7515150222
22. 7515150223
23. 7515150226
24. 7515150227
25. 7515150228
26. 7515150229
27. 7515150230
28. 7515150231
29. 7515150232
30. 7515150233
31. 7515150234
32. 7515150235
33. 7515150236
34. 7515150237
35. 7515150239
36. 7515150240
37. 7515150241
38. 7515150242
39. 7515150243
40. 7515150244
41. 7515150245
42. 7515150246
43. 7515150247
44. 7515150248
45. 7515150249
46. 7515150250
47. 7515150251
48. 7515150252
49. 7515150253
50. 7515150254

Adresa provozovny

30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava
Okružní 278/25, 792 01 Bruntál
Sladovnická 1472/14, 792 01 Bruntál
Albrechtická 857/1, 794 01 Kmov
Nádražni 853, 793 26 Vrbno pod Pradědem
nám. Svobody 54/A, 793 51 Břidličná
()svobození 702/7, 793 95 Město Albrechtice
Julia Sedláka 44/12, 795 01 Rýmařov
Partyzánská 1454/9, 792 01 Bruntál
Slezské Rudoitice 136, 793 97
Mikulášská 1068/62, 794 01 Krnov
Partyzánská 7, 792 01 Bruntái
Beskydská 2061, 738 01 Frýdek-Místek
Hlavni třida 110, 738 01 Frýdek-Mistek
Nádražni 202, 739 91 Jablunkov
Policejni 195, 739 44 Brušperk
Čeladná 819, 739 12
5. května 1419, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek - Místek
Palkovice 448, 739 41 Palkovice
Havířská 1511/26, 735 06 Karviná
Stavbařů 2198/26, 734 01 Karviná
Dětmarovice 964, 735 71 Dětmarovice
Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald
Zátiši 1/1, 735 42 Tědicko
Lázeňská 513/2, 733 01 Karviná
U Svobodáren 1298/6, 735 06 Karviná
9. května 658, 735 81 Bohumin
Svatopluka Čecha 539/1, 736 01 Havířov
Moravská 480/31, 736 01 Havířov
Na Skalce 316, 735 61 Chotěbuz
Slezská 1370, 735 11 Oňová 4
Přehradni 371/11, 735 42 Těrlicko
Stonavská 365/3, 735 35 Horni Suchá
Divadelni 1299/19, 741 01 Nový Jičin
Vančurova 704/44, 741 01 Nový Jičin
Štefánikova 370, 742 21 Kopňvnice
Svatopluka Čecha 1727/11, 741 01 Nový jičín
Pivovarská 15/13, 743 01 Bilovec
Masarykova 637, 742 58 Přibor
Rožnovská 240, 744 01 Frýdlant nad Ostravici
Sjednocení 846/1, 742 13 Studénka
Hrnčířská 348/17, 746 01 Opava
Dr, Beneše 207/1, 748 01 Hlučin
Komenského 138, 749 01 Vitkov
Družstevní 41, 747 75 Velké Heraltice
Lidická 316, 747 41 Hradec nad Moravici
Nádražni okruh 670/29, 746 01 Opava
Vaškovo náměsti 9, 746 01 Opava
Hrnčířská 344/22, 746 01 Opava

2



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - č.j. : KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

51. 7515150255
52. 7515150256
53. 7515150257
54. 7515150259
55. 7515150260
56. 7515150261
57. 7515150262
58. 7515150263
59. 7515150264
60. 7515150265
61, 7515150266
62, 7515150267
63. 7515150268
64. 7515150269
65. 7515150270
66. 7515150271
67. 7515150272
68. 7515150275
69. 7515150276
70. 7515150277
71. 7515150278
72. 7515150279
73. 7515150280
74. 7515150281
75. 7515150282
76. 7515150283
77. 7515150284
78. 7515150285
79. 7515150286
80. 7515150287
81. 7515150288
82. 7515150289
83. 7515150290
84. 7515150291
85. 7515150292
86. 7515150293
87. 7515150294
88. 7515150295
89. 4515150296
90. 7515150297
91. 7515150298

Bezručova 475/102, 747 21 Kravaře
Tyršova 1863/26, 746 01 Opava
Na Hradbách 1500/22, 702 00 Ostrava
Heyrovského 6030/9, 708 00 Ostrava - Poruba
Dělnická 392/10, 708 00 Ostrava - Poruba
Dr. Martínka 1406/12, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
Bohumínská 1814/65, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
Třenovského 801/36, 716 00 Ostrava - Radvanice
Masná 1352/3, 702 00 Ostrava
Novoveská 215/4, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Mečnikovova 873/4, 703 00 Ostrava - Vitkovice
Strmá 1074/14, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Ruská 1335, 703 00 Ostrava - Vitkovice
Výstavní 55, 703 00 Ostrava - VItkovice
Frýdecká 179, 739 32 Vratimov
Opavská 137, 747 64 Velká Polom
Čujkovova 2012/46, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Wattova 1047, 702 00 Ostrava - Přívoz
1. máje 2264/101, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Špálova 820/3, 702 00 Ostrava
Husovo náměsti 1200/2, 702 00 Ostrava
Preslova 645/6, 702 00 Ostrava
Hradni 2/14, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
Michálkovická 1070/160, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
Továrni 732, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Českobratrská 1229/10, 702 00 Ostrava
Slovenská 1149/5, 702 00 Ostrava
Masná 882/5, 702 00 Ostrava
Novoveská 215/4, 709 00 Ostrava - Mariánské Hořy
Mírová 1429/37, 735 06 Karviná
Na Hradbách 161/23, 702 00 Ostrava
Mankovice 1763/29, 742 35 Odry
Pražská, 669 02 znojmo
Mosty u jablunkova 515, 739 98
Frýdecká 848, Třinec, 73961
Rooseveltova 1864/37, Opava, 74601
Hnojnik 222, Hnojník, 73953
Sokolská 1347, Frýdek-Mistek, 73801
Masařykova 63, Fulnek, 74245
Obecni 258, Opava Vávrovice, 747 73
Husova 204/19, 746 01 Opava

Požadavky objednatele:

- odvoz odpadů včetně nakládky a vykládky V
- vývoz kontejneru na kovový odpad z automobilni opravny lCP 7515150276 - 1. máje 101/2264, 70300Ostrava, snižený průjezd 3,3 m

- likvidace kalů z myček automobilů a jeho vyčištěni z níže uvedených areálů:

> lČP: 7515150276- 1. máje 101/2264, 703 00 Ostrava {snižený průjezd 3,3 m)
> lČP: 7515150213- Beskydská 2061, 738 01 Fŕýdek-Místek
> lČP: 7515150220- Frýdlantská 2402, 738 01 Fřýdek-Mistek
> lČP: 7515150242- Sv. Čecha 1217, 1727, 741 01 Nový Jičin
> lČP: 7515150222 - Haviřšká 1511, 735 06 Karviná

3



"a 4Í
Příloha č. 1 ke smlouvě o dilo - č.j. : KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

- likvidace odpadů z lapoiu olejů a lapáku písku a jeho vyčištěni z níže uvedených areálů:
> lČP: 7515150276- 1. máje 101/2264, 703 00 Ostrava (snižený průjezd 3,3 m)
> lČP: 7515150252 - Nádražní okruh, 746 01 Opava
> IČP: 7515150212 - Partyzánská 74, 792 01 Bruntál
> lČP: 7515150213- Beskydská 2061, 738 01 Fřýdek-Místek
> lČP: 7515150220- Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek-Mistek
> lČP: 7515150242 - Sv. Čecha 1217, 1727, 741 01 Nový Jičín
> IČP: 7515150281 - Michálkovická 160/1070, 710 00 Ostrava
> lČP: 7515150284 - Slovenská 1149/5, 702 00 Ostrava
> lČP: 7515150222- Havířšká 1511, 735 06 Karviná

- odvoz a likvidace odpadů na základě dohodnutého terminu prostřednictvim kontaktního zaměstnance
zhotovitele uvedeného ve smlouvě 0 poskytováni služby pň nakiádáni s odpady,

- likvidace převzatého ostatního a nebezpečného odpadu bude provedena přednostně v zařízenich zhotovitele
anebo v zařizenich zpracujících odpady umístěných na územi Moravskoslezského kraje,

- odpad k,č. 20 01 01 -O- Papir a Iepenka (požadavek na provedení termické likvidace odpadu) - likvidace
spisového odpadu obsahující utajované skutečnosti a osobní údaje a odpady z trestné činnosti (různé návykové
látky, zabavené oblečení apod.) budou likvidovaná spálenim ve spalovně odpadů pod dohledem pověřených
pracovnikú krajského ředitelstvi poIicie,

- poskytnuti ELPNO zdarma včetně zaslání na patřičný úřad,

- poskytnuti nádob na oIejové ňltry, nemmnoucí směsi, brzdové kapaliny (2001 sudy) - zdarma,

- poskytnutí nádob na vývojky a ustalovače - zdarma,

- poskytnutí nádob na chemikálie - zdarma,

- poskytnutí nádob na biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (2001 sud) - zdarma,

- poskytnuti nádob na zvÍřecí trus z kynologického areálu (2001 sudy) - zdarma,

Nádoby budou označené patřičnými bezpečnostnimi tabulkami s názvem přisMšného nebezpečného odpadu.

Je možné použiti jiné vhodné nádoby, které budou měněny vždy při odběru odpadu.

Ceník: Kč/tunu

Specifikace odpadů cena za tunu

0201 06 O Zviřeci trus
030105 0 Piliny, hobliny, dřevo
090101 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů
090104 __ N , Roztoky ustalovačů
130208 N , Jiné motorové, převodové a mazací oIeje
130503 N Kaly z lapáku nečistot

4



.
\

' "' t ' '

Přiloha č. 1 ke smlouvě o dílo - č.j. : KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

150110 N ' Obaly obsahujíci zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami )znečištěné
150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály
160103 0 Pneumatiky
160107 N olejové filtřy
160113 N Brzdové kapaliny
160114 N Nemrznouci kapaliny obsahujici nebezpečné látky
160119 0 Plasty
160120 0 Sklo (autoskla)
1601 22 0 Součástky jinak bliže neurčené
160213 N Vyřazená zařizeni obsahujici nebezpečné složky
160214 O Vyřazená zařizení neuvedená pod čísiy 16 02 09 až 16 02 13
160306 0 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

160505 0 Jiné plyny vtlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod čislem160504
160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahujínebezpečné látky
16 0508 N :|::'ené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné

160601 N Olověné akumulátory
1701 01 0 Beton

170102 0 Cihly

1701 07 0 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobkůneuvedené pod čIslem 17 01 06

170201 O Dřevo
170202 O Sklo
170302 O Asfakové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
170203 0 PIasty
170401 O Měd', bronz, mosaz
170402 0 Hliník

170405 0 Železo a ocel

17 0411 0 Kabely neuvedené pod čIslem 17 04 10

170503 N Zemina a kamení obsahujíá nebezpečné látky

170605 N Stavebni materiál obsahujÍcÍ azbest

170904 0 Směsné stavební a demdlční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,170902a170903
180101 N Ostré předměty

1801 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavkys ohledem na prevenci infekce
180109 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čIslem 18 01 08

2001 01 0 Papír a lepenka (požadavek na provedeni termické likvidace odpadu)

200102 0 Sklo
200108 0 Biologický rozložiteiný odpad z kuchyni a stravoven
200121 N Zářivky a jiný odpad obsahujici rtut'
200123 N Vyřazená zařízení obsahujÍcÍ ch|orof|uorouh|ovodĹky

2001 33 N ' Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03 anetřiděné baterie a akumuláto'y obsahu]Id tylo baterie
200139 0 Plasty

5



" /6 7 q "~í : "

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - č.j. : KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ

200140 0 Kovy
200201 0 Biologický rozložitelný odpad
200301 0 Směsný komuná'ní odpad
200307 0 objemný odpad

EEZ 0 zpětný odběr

Ceny za manipulaci s odpadem a za dopravu odpadu k provedeni likvidace
Cena '

Manipulace s odpadem manipulace

Cena za 1/4 hodinu manipulace

Doprava cena za km
Cisterna_do objemu 11 m3
Dodávka do 5 m'
Valnik do 15 m'
Kontejner do 5 m3
Kontejner do 15 m3
Kontejner do 30 m'

Nájem cena za den
Kontejner do 5 m3

i Kontejner do 15 m'

Kontejner do 30 m3 ""

Veškeré ceny uvedené v této přiloze č. 1 smlouvy 0 dilo jsou uvedeny bez DPH.

Ostatni ustanoveni smlouvy o dílo Čj: KRPT-68357/ČJ-2023-0700VZ se neměni a zůstávají
v platnosti.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Čj: KRPT-68357/Čj-2023-0700VZ nabývá piatnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvnimi stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv),
nabývá tato smlouva účinnosti dnem 1. ledna 2024 nebo dnem jejího uveřejněni v registru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvni strany dohodli, že ujednáni obsažená
v tomto dodatku se použijí i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi smluvnlmi stranami od 1. 1.
2024 do okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

V Ostravě dne 44. 42. 2OU V Hlučíně dne 14. 12. 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

6


